
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ №35?

19 травня __ 2017 р. 19 сесія 7 скликання

Про питання діяльності окремих обласних закладів освіти -  об’єктів
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України „Про 
засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 
тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки”, 
постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 2016 року № 440 „Про 
затвердження Порядку ведення Реєстру неприбуткових установ та організацій, 
включення неприбуткових підприємств, установ та організацій до Реєстру та 
виключення з Реєстру”, рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 27 
березня 2001 року № 360 „Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З 
скликання від 29 квітня 1999 року „Про об’єкти комунальної власності”, 
враховуючи клопотання Департаменту освіти і науки обласної державної 
адміністрації, управління спільної комунальної власності територіальних 
громад Вінницької області, висновки постійних комісій обласної Ради з 
питань регулювання комунальної власності та приватизації, з питань освіти, 
культури, сім’ї та молоді, спорту і туризму, духовності та історичної 
спадщини, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в частині скороченого найменування з Самгородоцької 
спецшколи-інтернат на Самгородоцьку школу-інтернат, місцезнаходження 
Самгородоцької спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Козятинського 
району Вінницької обласної Ради.

1.1 Привести Статут Самгородоцької спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернату Козятинського району Вінницької обласної Ради у 
відповідність до вимог чинного законодавства України.

1.2 Затвердити Статут Самгородоцької спеціальної загальноосвітньо! 
школи-іитернату Козятинського району Вінницької обласної Ради, викладений 
у новій редакції (Додаток 1).

2. Внести зміни в частині скороченого найменування з КЗ „Вінницький 
навчально-виховний комплекс” на Вінницький навчально-виховний комплекс.

2.1 Привести Статут комунального закладу «Вінницький навчально - 
виховний комплекс: спеціальна загальноосвітня школа-інтернат І-І11 ступенів - 
дошкільний навчальний заклад Вінницької обласної Ради» у відповідність до 
вимог чинного законодавства України.



загальноосвітньої школи-інтернату Липовецького району Вінницької обласної 
Ради.

17.1 Привести Статут Старогірилуцької спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернату Липовецького району Вінницької обласної Ради у 
відповідність до вимог чинного законодавства України.

17.2 Затвердити Статут Старогірилуцької спеціальної загальноосвітньої 
школи-інтернагу Липовецького району Вінницької обласної Ради, викладений 
у новій редакції (Додаток 17).

18. Внести зміни в частині повного найменування з Дашівської 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату Іллінецького району 
Вінницької обласної Ради на Дашівський навчально-реабілітаційний центр 
Іллінецького району Вінницької обласної Ради та скороченого найменування з 
Дашівської школи-інтернат на Дашівський НРЦ, місцезнаходження 
Дашівського навчально-реабілітаційного центру Іллінецького району 
Вінницької обласної Ради.

18.1 Привести Статут Дашівського навчально-реабілітаційного центру 
Іллінецького району Вінницької обласної Ради у відповідність до вимог 
чинного законодавства України

18.2 Затвердити Статут Дашівського навчально-реабілітаційного центру 
Іллінецького району Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції 
(Додаток 18).

19. Внести зміни в частині місцезнаходження Міщанської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату Вінницької обласної Ради.

19.1 Привести Статут Піщанської спеціальної загальноосвітньої школи- 
інтернату Вінницької обласної Ради у відповідність до вимог чинного 
законодавства України.

19.2 Затвердити Статут Піщанської спеціальної загальноосвітньої школи- 
інтернату Вінницької обласної Ради, викладений у новій редакції (Додаток 19).

20. Внести зміни в частині повного найменування з 
Мурованокуриловецької загальноосвітньої санаторної школи-інтернату І-ІІІ 
ступенів для дітей з захворюванням серцево-судинної системи на 
Мурованокуриловецьку загальноосвітню санаторну школу-інтернат 1-І 11 
ступенів Вінницької обласної Ради, скороченого найменування на 
Мурованокуриловецьку санаторну школу-інтернат.

20.1 Привести Статут Мурованокуриловецької загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Вінницької обласної Ради у 
відповідність до чинного законодавства України.

20.2 Затвердити Статут Мурованокуриловецької загальноосвітньої 
санаторної школи-інтернату І-ІІІ ступенів Вінницької обласної Ради, 
викладений у новій редакції (Додаток 20).

20.3 Внести зміни в пункт 7 розділу «Установи освіти» додатка № 2 до 
рішення 23 сесії обласної Ради 3 скликання від 12 жовтня 2001 року № 483 
„Про управління об’єктами спільної власності територіальних громад 
області”, виклавши його в такій редакції:

6


